

# Ermənistan-Azərbaycan, ərazilərin işğaldan azad olunması haqqında həqiqətlərin dünya ictimaiyyətinə çatdırılması, Azərbaycanın ədalətli mövqeyinin müdafiə edilməsi



Azərbaycan Respublikasının  
Medianın İnkişafı Agentliyi

№ 14 (2195) 6 fevral 2021-ci il

**B**u gün artıq Qarabağ problemi, Qarabağ münaqişəsi, eləcə də cəbhəyanı rayonlar kimi terminlər unudulmaqdadır. Yəni bir neçə ay bundan öncə Ağcabədi, Tərtər, Gədəbəy, Tovuz, Qazax, Goranboy, Naftalan şəhəri jurnalist yazılarında, eləcə də müəyyən müzakirələrdə cəbhəyanı bölgə kimi qeyd edilir və bu rayonlarla bağlı görülən işlərdə və atılan addımlarda düşmən həmlələri

təsərrüfatı rayonlarından biri sayılır. Bu rayonun bərkətli torpağı burada kənd təsərrüfatına aid bütün sahələri inkişaf etdirməyə imkan verir.

Hələ sovet dönməndə pambıqçılıq, üzümçülük, heyvandarlıqla daha çox məşğul olan ağcabədililər qazandıqları uğurlarla respublikanın qabaqcıl bölgələrinin sırasında ön cərgədə yer tuturdu. Təəssüf ki, respublikamızın bütün rayonları kimi 30 illik Qarabağ problemi bu bölgə-



## MÜHARİBƏNİN ACISINI ÇƏKMİŞ BÖLGƏ

mütləq diqqətdə saxlanılırdı. Çünki 30 illik təcrübə göstərmişdi ki, ermənilər cəbhəyanı bölgələrin dinc sakinlərini, hətta əkin-biçinlə məşğul olan vətəndaşlarımızı da atəşə tutmaqdan çəkinmirlər.

Elə bu cür hallar nəticəsində məhz cəbhəyanı rayonlarımızda xeyli sayda soydaşımız şəhid və əlil olmuşdu. Üstəlik, dağıdılan infrastruktur, sosial obyektlər, vətəndaşların şəxsi

nin də iqtisadi həyatına öz təsirini göstərmişdi. Xüsusilə rayonun Ağdam və Xocavənd rayonları ilə həmsərhəd ərazilərində kənd təsərrüfatını inkişaf etdirmək problemə çevrilmişdi. Belə ki, ermənilərin təsərrüfat sahəsində çalışan sakinlərə, eləcə də texnikalarımıza açdıqları atəşdən sakinləri müəyyən psixoz vəziyyətində saxlayırdı. Ona görə də sakinlər bu ərazilərdə

ərazilərin bərpası, yenidən qurulması xüsusi qeyd olunubdu.

Orada göstərilib ki, dağıdılmış ərazilərdə öncə infrastrukturunu bərpa etmək vacibdir.

Yeni bu ərazilərdə yol, işıq, su, qaz məsələləri, həmçinin sosial obyektlərin tikintisi öndə dayanır. Bu obyektlərin sırasında, məktəb, xəstəxana, mədəniyyət ocaqlarının tikilib istifadəyə verilməsi də əsas şərtlərdəndir. Bax, bu mənada bu gün Ağcabədidə rayon icra hakimiyyəti başçısının və onun komandasının əsas vəzifələrindən biri də rayonun düşmən həmlələrinə məruz qalmış kəndlərində həyatı yenidən bərpa etmək, dağıntıları, vurulmuş ziyanların nəticələrini aradan qaldırmaqdır. Bu məqsədlə həm respublika səviyyəsində, həm də rayonun öz dairəsində müvafiq komissiyalar yaradılıb və fəaliyyət göstərir.

Əldə etdiyimiz məlumatlara görə, Ağcabədi rayon icra Hakimiyyətinin başçısı Rafil Hüseynovun rəhbərliyi altında fəaliyyət göstərən həmin komissiya artıq rayon ərazisindəki adı çəkilən kəndlərdə zəruri tədbirləri həyata keçirmişdi.

Deməli, bu da rayon rəhbərliyinə imkan vermişdi ki, Ağcabədidə müharibənin vurduğu ziyanın məbləğini və mahiyyətini araşdırıb yekun nəticə çıxara bilsin. Məhz ortada olan yekun nəticəyə uyğun olaraq həmin kəndlərdə həm rayonun daxili imkanları hesabına, həm də respublika səviyyəli dəstəklə infrastrukturunu bərpa reallaşmaqdadır. Burada onu da xatırlatmaq

yerinə düşər ki, Ağcabədidə şəhid ailələrinə, qazilərə, müharibə iştirakçılarına göstərilən diqqət və qayğı təqdirəlayiqdi. Bax, bütün bunlar kompleks şəkildə icra edildiyindən rayonda aparılan quruculuq, abadlıq işləri, kənd təsərrüfatındakı nailiyyətlər könül oxşayır. Əgər konkret faktlara söykənsək, onda deyə bilərik ki, bu gün Ağcabədidə böyük istehsal imkanları olan MMC-lər, fermer təsərrüfatları fəaliyyət göstərir. Bunların arasında "BMS Aqro" MMC, həmçinin "ƏKİNÇİBO" MMC daha çox imkanlara malikdir.

Yeni bu MMC-in həm heyvandarlıq məhsulları, həm də bitkilər istehsalı sahəsində qazandıqları uğurlar respublika səviyyəsindədir. Ümumiyyətlə, Ağcabədidə fəaliyyət göstərən MMC-in, fermer təsərrüfatlarının üstün cəhətlərindən biri də odur ki, burada konkret iş yerləri mövcuddur. Deməli, bu da ölkə Prezidentinin vətəndaşların işlə təminatına dair göstərişinin icrasında yaxşı bir nümunədir. O ki, qaldı Ağcabədidə pambıq, üzüm istehsalına, son illərdə ölkə Prezidentinin bilavasitə tapşırığıyla bu sahə digər rayonlar kimi burada da artıq planlı şəkildə inkişaf etdirilir. Rəqəmlərin diliylə ifadə etsək, ötən il rayon ərazisində 8571 ha pambıq əkinini üçün müqavilə bağlanmış və qış şumu edilməmişdi. Bu ilin məhsulu üçün artıq zəruri olan bütün tədbirlər gerçəkləşdirilmiş və pambıqla yana-

şı, rayon ərazisindəki üzüm bağlarında da müvafiq işlər görülməkdədir. Ümumiyyətlə, Ağcabədidə baramaçılığın, quşçuluğun, bostan-tərəvəz məhsullarının istehsalı sahəsinə də xüsusi önəm verilir.

Birmənalı şəkildə qəbul edilmiş bir gerçəklik var. Azərbaycan dövləti bütün proqramları xalqın rifahını yüksəltmək üçün həyata keçirir. Yeni bütün məsələlərin mərkəzində Azərbaycan insanını dayanır. Ona görə də bölgələrin inkişaf proqramında sosial vəziyyətin yaxşılaşdırılması, mədəni həyat səviyyəsinin yüksəldilməsi önə çəkilir.

Bu mənada Ağcabədidə 160-dan çox evə, eləcə də yardımçı tikililərə, neqliyyat vasitələrinə, kənd təsərrüfatı texnikasına düşmən tərəfindən ziyan vurulmuşdu.

Bəlli olan bu faktları çözmək istiqamətində aparılan işlər onu göstərir ki, Azərbaycan Prezidentinin mülki şəxslərə dəymiş ziyanların ödənişi ilə bağlı verdiyi göstəriş artıq öz həllini tapmaq üzrədir.

**Bir məsələni də unutmaq olmaz ki, görülən bütün tədbirlər pandemiyanın dünyada tüğyan etdiyi bir zamanda reallaşdırılır. Yeni kütləvi tədbirlərin, kollektiv çalışmanın şərtlərinə təsir edən COVID-19-a baxmayaraq, Ağcabədidə həyat öz axarıyla davam edir.**

*Əbülfət MƏDƏTOĞLU*

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ  
MEDIANIN İNKİŞAFI AGENTLİYİNİN MALİYYƏ YARDIMI İLƏ



evləri, mal-qaraları dağıdılmış, ziyan görmüşdü. Təbii ki, bütün bunlar da mənəvi sarsıntı olduğu kimi, həm də maddi sarsıntı və ziyandı. Qarşılığını ödəmək isə bütün hallarda dövlətin üzərinə düşür. Bax, bu mənada bu gün cəbhəyanı bölgələrdən sayılan, düşmənin atdığı iriçaplı mərmilərin həyəcanını yaşayan Ağcabədi rayonu və onun sakinləri böyük qələbənin hamımıza bağışladığı yeni dövrünü yaşayır.

Bəlli olduğu kimi, Ağcabədi respublikanın ən böyük kənd

daha çox gecələr, yəni havanın qaranlıq vaxtlarında işləməyə üstünlük verirdilər.

Böyük Vətən Müharibəmizin ikinci mərhələsində də Ağcabədinin cəbhəyanı kəndləri, xüsusilə Hacılar, Boyat, Hüsülü, Hindarxı, Minəxorlu, Qiyamadınlı və digər kəndləri düşmən tərəfindən intensiv atəşə tutulmuş və burada xeyli dağıntılar, eləcə də insan itkisi və yaralıları olmuşdu. Ona görə də ölkəmizdə Regionların İnkişafına Dair Dövlət Proqramına işğaldan azad olunmuş, həmçinin düşmənin həmlələrinə məruz qalmış



ƏDALƏT •

6 fevral 2021-ci il